Komisja Oświaty
Kultury i Sportu  

OR.0012.2.6.2018. 
Protokół z posiedzenia nr 33
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
z dnia 12 października 2018 roku

pod przewodnictwem Waldemara Kikolskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście ( listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie:
a) uchylenia nadania imienia Zespołowi szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Ciechanowcu, 
b) nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu w Ciechanowcu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu, 
c) nadania imienia technikum w Ciechanowcu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu, 
d) nadania imienia Branżowej Szkole I Stopnia w Ciechanowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu
4. Zapoznanie się z inwestycją w ZSOiZ w Ciechanowcu (komisja wyjazdowa). 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w załączeniu). Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Jolanta Kadłubowska dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchylenia nadania imienia Zespołowi szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Ciechanowcu. Poinformowała, iż do Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego wpłynął wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Ciechanowcu o zmianę nadania imienia. Zarząd Powiatu na posiedzeniu 21 marca 2017 r. pozytywnie zaopiniował wniosek o zmianę patrona szkoły. Ze względu na obowiązujące obecnie przepisy prawa należy uchylić nadane zespołowi szkół imię i nadać imię poszczególnym typom szkół.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Jolanta Kadłubowska dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu w Ciechanowcu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Jolanta Kadłubowska dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania imienia technikum w Ciechanowcu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Jolanta Kadłubowska dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I Stopnia w Ciechanowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Ad.4,5,6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to zapoznanie się z inwestycją w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. Poinformował, iż dalsza część posiedzenia będzie miała charakter wyjazdowy. 

								     Przewodniczący Komisji 
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